
SOUDNÍ DVŮR

ROZHODNUTÍ PŘEDSEDY SOUDNÍHO DVORA, KTERÉ UVÁDÍ, ŽE SOUD PRO VEŘEJNOU
SLUŽBU EVROPSKÉ UNIE BYL ŘÁDNĚ ZŘÍZEN

PŘEDSEDA SOUDNÍHO DVORA,

s ohledem na článek 225a Smlouvy o založení Evropského společenství,

s ohledem na článek 140b Smlouvy o založení Evropského společenství pro atomovou energii,

s ohledem na rozhodnutí Rady 2004/752/ES, Euratom ze dne 2. listopadu 2004 o zřízení Soudu pro
veřejnou službu Evropské unie (1), a zejména na článek 4 tohoto rozhodnutí,

vzhledem k tomu, že:

(1) Soudci Soudu pro veřejnou službu, jmenovaní rozhodnutím Rady 2005/577/ES, Euratom ze dne
22. července 2005 o jmenování soudců Soudu pro veřejnou službu Evropské unie (2), složili před
Soudním dvorem přísahu.

(2) V souladu s článkem 3 rozhodnutí 2005/577/ES, Euratom se pro určení prvního předsedy Soudu
pro veřejnou službu použije postup stanovený v čl. 4 odst. 1 přílohy I protokolu o statutu Soudního
dvora.

(3) Na základě tohoto postupu soudci Soudu pro veřejnou službu určili předsedu tohoto Soudu.

(4) Soud pro veřejnou službu jmenoval vedoucí své kanceláře a posledně uvedená složila stanovenou
přísahu.

(5) Soud pro veřejnou službu je tedy schopen vykonávat soudní funkce, které jsou mu svěřeny,

12.12.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 325/1

(1) Úř. věst. L 333, 9.11.2004, s. 7.
(2) Úř. věst. L 197, 28.7.2005, s. 28.



KONSTATUJE:

Soud pro veřejnou službu byl řádně zřízen.

Článek 1 přílohy I protokolu o statutu Soudního dvora vstoupí v platnost dnem zveřejnění tohoto
rozhodnutí v Úředním věstníku Evropské unie.

V Lucemburku dne 2. prosince 2005.

Předseda Soudního dvora

L 325/2 CS Úřední věstník Evropské unie 12.12.2005


